第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會北區辦事處 函

地址：10054台北市杭州南路一段27號5樓

電話：(02)2396-4139  傳真：(02)2394-0057

承辦人：蔡瑜玉  電子信箱 tjcnews@gmail.com

受文者：全體教會、台北教會、課程帶領人
發文日期：中華民國 111年 1月 18日

發文字號：真北區牧字第 111-2-008號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：招生簡章報名表、海報

奉主耶穌聖名

主旨：舉辦「微聲盼望情緒支持專線」招募志工培訓，請教會公告鼓勵同靈參加，並請台北教會惠予接待。

說明：

一、北區牧養工作自 107 年 1 月 23 日起已推出微聲盼望情緒支持專線。

二、新型冠狀病毒疫情打亂了許多人的腳步與計畫，更帶給世人許多的不安與憂愁；哥林多後書1章4節，

「我們在一切患難中，他就安慰我們，叫我們能用神所賜的安慰，去安慰那遭各樣患難的人」，微聲盼

望專線便是本著肢體間彼此相愛，由受過訓練的主內志工，傾聽受苦中的同靈內心憂傷不安的情緒，並

且得到理解和關懷的溫暖，如同穿著對方的鞋子，走著對方的路，體會他人所遭遇的感受，使得受傷痛

苦的人願意開啟心門，讓主耶穌再次走進他的心，讓他們有機會再次感受到神的愛。

三、課程及上課時間說明：「微聲盼望情緒支持專線志工培訓」，內容涵蓋「情緒支持概論、對話技

術訓練及演練」，由專線督導群擔任講員。上課時間 111 年 4 月 17 日、5 月 1 日、5 月 22 日、

6 月 12 日及 7 月 10 日。

四、報名資格：

1. 主內弟兄姊妹，得到所屬教會駐牧傳道或教牧負責同意簽核者。

2. 能夠真誠面對自己，願意藉由真理與課程提升自己者。

3. 有熱誠、願意犧牲與服務，幫助需要的同靈度過艱辛時刻者。

五、報名期限：111 年 1 月 20 至 111 年 3 月 20 日。

六、報名方式：

1.招募面談後通知上課者，招收 30 名，每人收費 1000 元，開課後不退費，不開放旁聽。

2.請以制式報名表向葡萄園協會陳美恩姊妹報名，TEL(02)2351-5839，FAX(02)8192-7325，電

郵 tvla@tvla.org.tw，繳費劃撥 19823508，社團法人台灣葡萄園社會關懷協會。

七、請台北教會惠予相關接待，願神堅立您們手所作的工。

八、因應新型冠狀病毒疫情發展達到須取消上課活動時，將另行通知。

正本：全體教會、台北教會、課程帶領人

副本：總會教牧處、區負責人、輔導股、葡萄園協會

順 頌

以 馬 內 利

區負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

mailto:tvla@tvla.org.tw

第2頁；共2頁

裝

訂

線